Denominación del Programa G9 

Aprobación Acta de Directorio N° 586 de fecha 17/07/2023 

Autorización de la CNV 
Res. CNV N° 155_30082023 de fecha 30/08/23 y Res. BVPASA N° 2.784/23 de 

fecha 07/09/23 

Cortes mínimos Gs. 1.000.000.- (Guaraníes un millón) 

Moneda y monto Gs. 36.000.000.000.- (Guaraníes treinta y seis mil millones) 

Plazo de Vencimiento Entre 365 a 3.285 días  

Garantía Común a sola firma 

Pago de Intereses y Capital 
A ser definido en cada serie a ser emitida dentro del marco del presente 

programa 

Tasa de Interés 
A ser definida en cada serie a ser emitida dentro del marco del presente